2011.10.01
共栄工業株式会社

 1 / 1

[廃番商品のご連絡]

(南京錠 ディスクロック プロ [D] タイプ)

拝啓 貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、以下の製品を廃番とさせて頂きますので、ご連絡申し上げます。
代替品、修理部品の供給期間、合鍵の作成期間は以下の通りになりますので、

併せてご確認をお願い致します。

[廃番予定日]

・2011 年 12 月末日
[廃番製品]

南京錠 ディスクロック プロ [D]
・PL362D    ・PL350D/25 ・PL350D/50
・PL342D    ・PL341D/25 ・PL341D/50
・PL340D/25 ・PL340D/50
・PL330D/25 ・PL330D/50 ・PL330D/100
・PL321D/20 ・PL321D/50

[代替品]

代替品と致しまして、以下の製品をご案内致します。
詳細情報につきましては、各製品カタログをご覧いただくか、弊社営業まで

お問い合わせください。
・南京錠 プロテックタイプ [N]
[修理部品供給期間]

・2021 年 12 月末日
[合鍵の供給期間]

・2031 年 12 月末日

廃番や代替品に関わる内容について、ご質問やご不明な点等が御座いました

ら、誠に恐縮でございますが、弊社営業までお問い合わせください。
ご迷惑をおかけするとは存じますが、ご理解を賜りますよう、何卒お願い申

し上げます。
敬具